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Piyasa Beklentisi 
 
BIST100 Endeksinde son günlerde etkili olan yükseliş rallisinin gücünü koruduğu görülürken, kısa vadeli 
işlemlerde önemli direnç olarak takip ettiğimiz 86.750 seviyesini kıran endeks dünü %0.96 yükseliş ile 
87.243 puanda tamamladı. 5.114 milyon TL olarak gerçekleşen işlem hacminde son 4 işlem gününde 
yaşanan düzenli artışı ise dikkat çekiyor. Endeksteki yükselişe öncülük eden Banka Endeksi dünü %1.75, 
Sanayi Endeksi %0.79 oranında değer kazanımı ile kapandı.   
 
Dün günün en önemli gündem maddesi, ABD’den açıklanacak ÜFE verisi idi. %0,2 gelmesi beklenen aylık 
ÜFE verisi -%0,1 açıklandı. Veri sonrası Dolar endeksinin 93.13 seviyelerine kadar gerilemesi TL’nin 
Dolar karşısında güçlendiren etken olurken, Dolar/TL kurunun yurtdışı işlemlerde 2.5890 ile son 1 ayın en 
düşük seviyesine gerilemesinin Borsa İstanbul’a olumlu yansıdığını görüyoruz.  
 
Bugün Asya borsalarında %1.40 oranında değer kaybeden Shanghai endeksi dışında nispeten daha 
pozitif bir seyir görülürken, Avrupa piyasalarının güne hafif alıcılı başlaması bekleniyor. ABD vadelileri ise 
an itibariyle dünkü kapandığı seviyelere yakın bir seyir izliyor.  
 
Bugünün en önemli en önemli verisi olarak saat 16.15’de ABD’den açıklanacak olan Kapasite Kullanım 
Oranı ile Sanayi üretim rakamlarını takip edeceğiz. Verilerin piyasaya etkisinin sınırlı kalacağını 
bekliyoruz.  
 
Son günlerde yurtdışı piyasalardan pozitif yönde ayrışan BİST 100 endeksinde gözler daha çok 
Dolar/TL’de olacak. Kurun sabah saatleri itibariyle hafif yükseliş eğiliminde olduğu görülürken, Son 3 iş lem 
gününde 2.7040 seviyesinden 2.5890’a kadar yaşanan geri çekilme sonrasında etkili olabilecek tepki 
yükselişleri BİST 100 endeksine satış olarak yansıyacaktır. Bu nedenle kurdaki hareketleri yakında takip 
edeceğiz.  
 
Endekste teknik olarak, günlük grafiklerde göstergelerde şimdilik bir bozulma olmamasına rağmen seans 
içi grafiklerde kısa vadeli göstergelerin aşırı alım seviyelerinde güç kaybetmesi teknik açıdan kâr satışı 
olasılığını arttırıyor. Bu nedenle 86.750 desteğini yakında takip edeceğiz. Geçtiğimiz günlerde direnç 
olarak takip ettiğimiz şimdi destek konumunda olan bu seviyenin üzerinde mevcut pozisyonlar korunabilir. 
Ancak desteğin altında gevşeme eğilimi artabileceğinden pozisyonları azaltmanın yararlı olacağını 
düşünüyoruz. Alt destekler olarak 86.100 ve 85.600 seviyeleri takip edilebilir.  
 
Endeksin 86.750 seviyesinin üzerinde tutunması durumunda ise yükseliş hareketi gücünü koruyacaktır. 
87.800 ve 88.200 seviyeleri gün içi direnç konumunda olacaktır.  

 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Merkez Bankası'nın yayınladığı rapora göre, paritedeki değişimler, ihracat fiyatlarının yıllık değişimizi üzerinde 
enerji fiyatlarına göre daha belirleyici bir rol oynamaktadır. Raporda, özellikle 2014 Ağustos- 2015 Ocak 
döneminde dış ticaret fiyatlarındaki değişimin neredeyse tamamının enerji fiyatları ve pariteden kaynaklandığı 
ifade edildi. *BloombergHT 

 Yunanistan Maliye Bakanı Yanis Varoufakis, ülkesinin borcunun sürdürülebilir olmadığını ve yeniden dizayn 
edilmesi gerektiğini söyledi. AMB  Başkanı Mario Draghi, AMB’nin parasal genişleme programını “Yunanistan’ın 
problemlerini çözmek için sürdürmediklerini” ifade etti. *BloombergHT Varoufakis "Temmuz-Ağustos döneminde 
alınan tahvillerin geri ödemesini yapmak için ortaklarımızdan 6.7 mlr € borç almamız gerekecek" dedi. Yunanistan 
Hükümet sözcüsü Gabriel Sakellaridis, hükümetin ay sonunda Euro Bölgesi maliye bakanlarının acil olarak 
toplanmasını isteyebileceğini söyledi. *CNBCe Varoufakis ayrıca, ECB Başkanı Mario Draghi'nin 'ruhunun 
korkuyla dolması' sebebiyle bunun gerçekleşemeyeceğini söyledi. *EurActiv 

 ABD'de üretici fiyat endeksi Nisan'da bir önceki aya göre gerileyerek %0.4 düştü. (Beklenti: +%0,1) 
*BloombergHT 

 Atlanta Fed’in Araştırma Yöneticisi David Altig, faiz artırımının yaz sonunda gerçekleştirilmesi ihtimalinin yüksek 
olduğunu belirtti. *BloombergHT 

 Moody’s'in Kıdemli Başkan Yardımcısı Marie Diron, "Türkiye’de özel sektör borçlarının artması endişe yaratıyor" 
dedi. *Dünya 

 EBRD, Türkiye için 2015 büyüme tahminini %3'te tutarken, 2016 büyüme tahminini de yine %3 olarak açıkladı. 
*Dünya 

 Çin Merkez Bankası, bankalara mevduat faizlerini artırmama talimatı verdi. *BloombergHT 

 Kore Merkez Bankası, gösterge faiz oranını rekor düşük olan %1.75 seviyesinde sabit tuttu. *BloombergHT 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

GSRAY 23.60 15.1% 88,518,557

SARKY 3.39 7.3% 3,893,698

ECILC 3.07 6.6% 115,533,961

GOLTS 87.85 6.4% 82,594,362

AYEN 2.35 5.9% 12,930,083

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

FENER 37.15 -7.4% 29,927,179

IPEKE 3.06 -6.1% 28,934,991

SAFGY 1.08 -5.3% 6,937,978

KOZAA 2.76 -4.8% 31,736,688

KERVN 0.26 -3.7% 185,645

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

10:00 TR İşsizlik Oranı Şub. (Bekl: %11,4) 
11:00 TR Bütçe Dengesi Nis. (Bekl: -4,3 mlr TL) 
15:30 ABD NY Empire State İmalat Endeksi May. (Bekl: 5) 
16:00 Rusya GSYH Yıllık 4Ç15 (Bekl: %0,4) 
 

16:15 ABD Kapasite Kullanım Oranı Nis. (B: %78,4) 
16:15 ABD Sanayi Üretimi Nis. (B: %0,1) 
16:55 ABD Michigan Tüketici Güven End. May. (B: 96) 
Fitch, Yunanistan’ın kredi notu raporunu açıklayacak. 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Başbakan Yardımcısı Babacan, "Ziraat Katılım'ı 29 Mayıs'ta açıyoruz. Sırada Vakıf Katılım var. Arkasından da Halkbank katılım  bankacılığına girmiş olacak" 

dedi.*BloombergHT. 

 TCMB yayınladığı rapora göre, paritedeki değişimler, ihracat fiyatlarının yıllık değişimizi üzerinde enerji fiyatlarına göre daha belirleyici bir rol 

oynamaktadır.*BloombergHT. 

 Geçici vergi beyannamelerinin verilme süresi 18 Mayıs'a kadar uzatıldı.*BloombergHT. 

 İnşaat malzemeleri sanayisinin "faaliyet", "güven" ve "beklenti" endekslerinin üçü de uzun bir sürenin ardından ilk kez birlikte arttı.*BloombergHT. 

 Milli Savunma Bakanı Yılmaz, "Çalışmalar devam eder, olumlu neticeler alınırsa, 2018'de Altay tankı, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin envanterine girer diye 

düşünüyoruz" dedi.*BloombergHT. 

 Özel sektörün yurt dışından sağladığı uzun vadeli kredi borcu Mart ayında geçen yıl sonuna göre 1,7 milyar dolar azalırken, bir önceki aya göre 1 milyar dolar 

artış kaydetti.*BloombergHT. 

 Lojistik sektörünün rekabet gücünü artırmak ve 2023 ihracat hedefine ulaşmak için hazırlanması düzenlenen Türkiye Lojistik Master Planı 2018'de devreye 

girecek*Dünya. 

 ABD, Yunanistan'ın Rus gazını Türkiye üzerinden Avrupa'ya ulaştıracak 'Türk Akımı' projesi yerine; Azeri gazını, yine Türkiye üzerinden Avrupa'ya ulaştıracak 

Güney Gaz Koridoru'na odaklanmasını istiyor.*EurActiv. 

 10 yıl ve 56 yaş koşulunun ikisini aynı anda yerine getirmeden BES’te biriken paralarını çekenler getiriler için yüzde 5-10 oranında daha fazla stopaj ödeyecek. 

Ayrıca devlet katkısını en az yüzde 40 daha eksik alıp, ertelenmiş BES’e giriş aidatını ödeyecekler.*Haber Türk. 

 Türkiye’de ardı ardına yaşanan tavuk itlafları sonrası, en büyük ihracat pazarı Irak, Türkiye’den tavuk alımlarını durdurduklarını açıkladı.*Hürriyet.  

 "700 milyar TL daha kredi verebiliriz" diyen Bankalar Birliği Başkanı Aydın, bunun için bazı şartlar sıraladı: İhtiyaç kredisinde taksit 48 aya uzatılsın, kartta 

minimum ödeme oranı 5-10 puan düşürülsün.*Sabah. 

 AKENR: Bağlı ortaklığı Akkur Enerji’nin kolaylaştırılmış usulde devralınarak birleşilmesine karar verilmiştir. 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 14 Mayıs’ta 6.70-6.79 TL fiyat aralığından 25 bin adet hisse alınmıştır. 

 BIMAS: Başak Gıda daha önce belirttiği 10 günlük süre içinde uygun piyasa şartları oluşmadığı için satış yapmadığını açıklamıştır. Pay satışının ilave 10 gün 

içinde yapılacağı belirtilmiştir. 

 BRKO: Şirket ortağı 13-14 Mayıs tarihlerinde 0.50-0.52 TL fiyat aralığından 665 bin adet hisse almıştır. 

 BUCIM: İsmail Tarman 14 Mayıs’ta 4.83-4.89 TL fiyat aralığından 43 bin adet hisse almıştır. 

 CARFA/KILER: Carrefour KILER’in halka açık olmayan ve sermayesinin %85’ine tekabül eden 114.43 mn adet hisseyi 37541 TL fiyattan satın aldı. 

 ETILR: 11.63 mn TL çıkarılmış sermayesinin 16 mn TL’ye bedelli yoluyla artırılmasıyla ilgili SPK, yeniden belirlenecek sermaye atırım tutarı kapsamında TSP 

düzenlemesince belirlenecek baz fiyat veya üzerindeki bir fiyattan tahsisli olarak yapılmasına ve tahsisli sermaye artışından elde edilecek payların 1 yıl 

boyunca satılmamasına karar vermiştir. 

 FLAP: Gürkan Gençler 14 Mayıs’ta 1.35-1.59 TL fiyat aralığından 5.5 mn adet hisse satarak ortaklık oranını %5.76’dan %0.04’e düşürmüştür. 

 GLYHO: SPK, Global Liman’ın halka arzından vazgeçilmesi üzerine GLYHO ve Global Liman yetkililerinden savunma talep etmiş ve zarara uğrayan 

yatırımcıların yargı yoluna başvurabileceklerini belirtmiştir. 

 GUBRF: İşöçi sendikasının 7 Mayıs’ta grev kararına mukabil 13 Mayıs’ta lokavt kararı alınmıştır. 

 GUBRF: TRAMMO firmasından Avrupa'ya ihraç edilmek üzere 7.4 mn USD bedelinde 15 bin ton DAP gübresi siparişi alınmıştır. 

 ISGYO: SPK, kar payından 65.6 mn TL bedelsiz sermaye artışını onaylamıştır. 

 ITTFH: SPK, 200 mn TL nominal değerli borçlanma aracı ihracına onay vermiştir. 

 KARSN: İnan Kıraç, Türkiye'nin otomotiv sektöründe kendi markalarını yaratmak mecburiyetinde olduğunu söyledi. HMC ile üretimine başladığı Hyundai 

marka "H350" serisi ticari araçlar için şirketin Hasanağa Sanayi Bölgesi'ndeki fabrikasında tören düzenlendi.*BloombergHT. 

 KOMHL: Komgıda Kombassan Gıda Milli Savunma Bakanlığı Tedarik Bölge Başkanlıklarının düzenlediği un ihalelerinde 8.98 mn TL bedelle 7057 ton un 

verecektir. Ayrıca söz konusu grup şirketi Doğalgazdan elektrik üretimi için 900 bin Euro değerinde 2 MW gücünde kojenerasyon yatırımı yapacaktır. Grup 

şirketi Komyapı Hazırbeton Prefabrik  İnşaat, Konya’da yapılacak olan 42,553 m2 inşaat alanlı olacak Necmettin Erbakan Üniversitesi  Mühendislik Mimarlık 

Fakültesi  İdari ve Derslik Blokları  İnşaat ile Çevre  Düzenlemesi Yapım İşi ihalesine teklif verecektir. Komyapı’nın devam eden projeleri için 700 bin Euro 

yatırım yapılacaktır.  

 KUTPO: 22.06.2015 tarihinde hisse başına 5 kuruş nakit temettü ödenecektir. 

 MGROS/TBORG: Anadolu Grubu’nun Migros’u almasına Tuborg itiraz edince grup Rekabet Kurulu’na taahhüt planı sundu. Onay için 3 yeni üyenin ataması 

bekleniyor.*Haber Türk. 

 OZKGY: Aydın Didim’deki turizm tahsisli gayrimenkul ile ilgili olarak imar davasının sonuçlanmasına kadar yatırım süresi dondurulmuştur. Milli Emlak Genel 

Müdürlüğü ile irtifak hakkı kurulmasına ilişkin süreç devam etmektedir. 

 SISE: Sermayesinin iç kaynaklardan %5.6 ve kar payından %6.2 bedelsiz sermaye artışıyla 1.9 milyar TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 

 TATGD: TİS görüşmeleri anlaşmayla sonuçlanmıştır. SPK, bağlı ortaklığı Moova Gıda’yı kolaylaştırılmış usulde devralmasını onaylamıştır. 

 TAVHL: İştiraki TAV Milas Bodrum için 162 milyon euro uzun vadeli kredi almak üzere DenizBank ile sözleşme imzaladı.*BloombergHT. 

 TKFEN: Osman Birgili, Türkiye'de doğalgaz üretim tesisi yatırımlarına yönelebileceklerini belirtti. Tekfen'in önümüzdeki dönemde güneş ve rüzgar enerjisi gibi 

yenilenebilir enerji yatırımlarına hazırlık yaptığını söyledi.*BloombergHT. Tekfen Grubu, rotasını Türkiye'ye çevirdi. Emlakı ihmal ettiklerini söyleyen şirketin 

CEO'su Osman Birgili, "Hep İstanbul'la yurda dönüş yaptık. Rönesans'la ortak İzmir'de proje yapacağız" dedi.*Sabah. 

 TSKB: 2014 yılı Olağan Genel Kurulda kabul edilen bir adet kurucu intifa senedine isabet eden kar dağıtımına ilişkin kısmın iptali için dava açılmıştır. 

 TUCLK: 15 Mayıs’tan itibaren brüt takas uygulanmasına ve yatırım kuruluşlarının müşterilerinden TUCLK pay piyasasında internet üzerinden emir kabul 

etmelerinin 15 Temmuz’a kadar yasaklanmasına karar verilmiştir. 

 VKGYO: SPK, kar payından 2 mn TL bedelsiz sermaye artışını onaylamıştır. 

 YKBNK: SPK, 15.7 milyar TL nominal değerli borçlanma aracı ihracına onay vermiştir. 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır.  
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.70 15.70 0.00% 19.60 24.8%

BIMAS 50.00 49.30 1.42% 51.90 3.8%

FROTO 37.15 37.05 0.27% 36.75 -1.1%

GARAN 8.97 8.79 2.05% 10.40 15.9%

TCELL 12.45 12.45 0.00% 15.20 22.1%

THYAO 9.57 9.45 1.27% 10.60 10.8%

TRKCM 3.25 3.21 1.25% 3.75 15.4%

VAKBN 5.03 4.92 2.24% 5.60 11.3%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

15 Mayıs 2015 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

  

Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 06 

  

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

  
Strateji Bölümü 

 

Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


